
Zarządzenie Nr 47/06 
Starosty Gostyńskiego 

 z dnia 25 września 2006 r.  
 
 
w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli głównego specjalisty ds. kontroli na IV kwartał 

2006 r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 34 pkt 2 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 

 
Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się plan kontroli na IV kwartał 2006 r wykonywanych przez głównego 

specjalistę ds. kontroli. 

2. Plan kontroli stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. kontroli. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 


